АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 19.10.2015 г.                                                              № 213
ст-ца Новолеушковская

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Строительство отвода от ВОЛС Тихорецк – Павловская до БС ст.Новолеушковская», в границах Новолеушковского сельского поселения Павловского района
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки Новолеушковского сельского поселения Павловского района и Генерального плана Новолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района "Об утверждении генерального плана Новолеушковского сельского поселения Павловского района" от 30 декабря 2013 года № 67/359, на основании заявления директора ООО «ЗемЭнергоЦентр» Силкина Г.Е. от 06.10.2015 года исх. № 08/227-15, п о с т а н о в л я ю:
1. ООО «ЗемЭнергоЦентр» разработать документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Строительство отвода от ВОЛС Тихорецк – Павловская до БС ст.Новолеушковская», за счет средств заказчика.
2. Заместителю главы Новолеушковского сельского поселения, уведомить ООО «ЗемЭнергоЦентр» о решении по подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) в связи с размещением объекта.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на сайте Новолеушковского сельского поселения: www.новолеушковское.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новолеушковского сельского
поселения    Павловского района                                                   А.В. Кагальницкий